1996 - 08/2003

MERCEDES VITO

Cat. No. M/008

E20 55R 01 1047

11,70kN
2000Kg 100Kg




30° 1,

<\a*'5

PRZEKROJ A-A

[o]
<

7/

100 max.
.

32 min.

140 min
SORSNONNND

A : £ !
N A g =}
0 A A 0 A
i | // / L"“
30° max. /
o
('<\Irl
o
@
|
Nalezy zagwarantowac przestrzen |E> L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a I'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Voorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla $rub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km



Nakretka M10, Nut
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer i
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer Sruba M12x100-8.8 ; Bolt

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M10x100-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. @30x 210,5x 3, Plain Washer C

Podkt. okr. D36x D13x 3, Plain Washer

Sruba M10x100-8.8 ; Bolt
Podkt okr. D30x 210,5x 3 Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

E

D

Sruba M10x100-8.8 ; Bolt

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

Podkt. okr. 936x 913x 3 Plain Washer

Sruba M12x100-8.8 ; Bolt

M12x100 6
M12x70 2
A x1 M10x100 2
M12 8
M10 2
B x1
@36xA13x3 6
C 8 P30x@105x3 | 4
13 8
D x1
12,2 8
8 E x1
10,2 2




L€ €L LEB 9V 8V + 'I9} - 0 OJ)IN SOPBIIS
Vv €2 ejeuloyg ‘Asaimoy| |11-96 E0/80-96 P WA Sop dl 800/
ey Amobojejey N

jjog ' 8'8-001XZLIN eqruG\

18Ysef) Uleld - £ XELD X960 4O Ppod
1OYSEM UEld € XG'0LD X060 YO ‘Pipod jog 8'8-0/xziW eqnis\ T Pid
og - 8'8-00LX0LN eqnig \

py
\\..\
0
24l
18Ysej) uleld . €} 1o ppod Q
Joysey buuds ' 7'z} zids ppod &

N ZIN expduyeN

18YSEM UEId € XG 0L X0ED DO PHpod
1109 " 8'9-00LX0LIN BGNIS

1BUSEJ] UIEld € XELO X9E0 O Ppod

\

1BYSEJ] UIEId - € XG DL X0ED MO Ppod

jog ' 88-00LX0L N eqrus
() N A 18YSef) Uleld < £} YO Ppod
< ® g Joyseyy buuds ' 7'z} za1ds ppod
_~ PR NN ZIN eyidireN

. Emm\_\_s&m.ﬁ@&@é&%.%&
J I Pid 9 Jaysey| buuads 70 zaids ‘ppod

jog - 8'8-00LXZLN eqnig NN “ 0L expaiyeN




N

Odkreci¢ zderzak.

W technologiczne otwory w lewej i prawej podtuznicy oraz w tylnym pasie
wtozy¢ tuleje dystansowe D L= 60.

Przytozy¢ belke haka i skreci¢ srubami M12x100 8.8 (pkt 1) stosujac
naktadki Ci srubami M10x100 8.8 (pkt 2).

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Wykona¢ wyciecie w dolnej czesci zderzaka wg rysunku.

Przykreci¢ zderzak.

Przykrecic kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.
Podfaczyc¢ instalacje elektryczna.

N

Unscrew the bumper.

Insert the distance sleeves D L= 60 in the technological holes,

in the left and right metal clamp and rear belt.

Put the main bar and screw with bolts M12x100 8.8 (point 1)

using plates C and with bolts M10x100 8.8 (point 2).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
Cut out the fragment in the lower part of the bumper,

according to the drawing.

Screw the bumper.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

Connect the electric wires. /

Dévisser le pare-chocs.

Infiler des douilles de distance D L=60 dans des trous technologiques

dans le longeron gauche et droit et dans la bande postérieure.

Mettre la poutre du crochet d'attelage et serrer avec les

boulons M12x100 8.8 (point 1) en utilisant les rondelles C et les

boulons M10x100 8.8 (point 2).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Réaliser une coupure dans la partie inférieure du pare-chocs selon le dessin.
Monter le pare-chocs.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique par les

boulons M12x70 8.8.

Raccorder le circuit électrique. /













